
  

 

Pressmeddelande 

12 februari 2010 

Lingua Montessoriförskolor blir en del av Humanus 
 

Lingua Montessoriförskolor blir en del av Humanus Utbildning Syd AB. Humanus som 

bedriver gymnasiefriskolor och språkutbildningar expanderar nu sin verksamhet till att även 

omfatta förskolor. 

 
Lingua Montessoriförskolor startades av tre grundare 2007 i syfte att bygga upp förskolor i Skåne med 

Montessoripedagogik och flerspråkighet. I dagsläget finns förskolor i Lund och Ystad. Konceptet med en modern 

Montessoriverksamhet i kombination med flerspråkighet har visat sig vara populärt och framgångsrikt.  

Humanus är ett snabbväxande utbildningsföretag med säte i Lund och ser intressanta utvecklingsmöjligheter i Lingua 

Montessoriförskolors koncept för förskolor. Därför har bägge parter nu bestämt sig för att genomföra en affär där 

Lingua Montessoriförskolor blir en del av Humanus Utbildning Syd AB.  

”Vår vision är att vara en partner i det livslånga lärandet. Lingua har en värdegrund och pedagogisk idé som står mycket 

nära Humanus. I och med detta förvärv får vi ytterligare en pusselbit på plats av denna vision. Vår ambition är att 

behålla och utveckla Lingua Montessoriförskolors starka varumärke och framgångsrika koncept.”, säger Björn Åberg, 

vd för Humanus Utbildning Syd AB. 

Övergången är beräknad att ske tidigt under våren när alla fackliga förhandlingar och tillståndsfrågor är klara.  För de 

som befinner sig i verksamheterna idag innebär detta inga större förändringar. All befintlig personal erbjuds vidare 

anställning och goda möjligheter till vidareutveckling inom bolaget. 

”För vår del är detta mycket positivt. Vi har haft som ambition att expandera och starta fler förskolor. Det har dock visat 

sig att det är svårare för en mindre aktör att hitta finansiering och möjligheter till expansion, då långivare och 

hyresvärdar ställer tuffa villkor. I och med denna affär får vi nu möjlighet att genomföra vår vision om att låta fler barn 

få ta del av vårt koncept som vi tror är en modell för framtiden.”, säger Maria Jacky som är vd för Lingua 

Montessoriförskolor.  

Lingua Montessoriförskolor kommer att finnas kvar både som namn och koncept. Planer finns på att även utveckla 

konceptet för grundskola. Trots sin storlek kommer Humanus fortsätta att tänka småskaligt med stor lokal frihet för de 

olika verksamheterna.  

”Att Humanus ägs av Studieförbundet Vuxenskolan och är en idéburen verksamhet har varit en viktig del för oss i den 

här processen. Deras värdegrund genomsyras av samma omsorg om barnens välmående och framtid som vår.” fortsätter 

Maria Jacky.  

För ytterligare information: 

Maria Jacky, 070-219 73 47 (vd Lingua Montessoriförskolor) 

Björn Åberg, 076-836 65 75 (vd Humanus Utbildning Syd AB) 

 

Lingua Montessoriförskolor driver förskoleverksamhet på olika orter i Skåne. Våra förskolor är 

Montessoriförskolor som följer Läroplanen för förskolan (Lpfö98) och har 

Montessoripedagogiken som ledstjärna. Maria Montessori hade en vision om att fostra 

världsmedborgare, som skulle skapa fred i världen. Inspirerade av detta vill vi också att våra 

förskolor skall vara flerspråkiga. Huvudman för verksamheten är Lingua Montessoriförskolor 

och skolor Syd Ekonomisk Förening. Se gärna vår hemsida (www.linguamontessori.se) för mer 

information.  

 

Humanus Utbildning Syd AB verkar i hela Sverige på 35 olika orter, från Värmland till Skåne, 

med huvudkontor i Lund. Humanus är medlemmar i SAUF – Sveriges auktoriserade 

utbildningsföretag. Humanus huvudägare är Studieförbundet Vuxenskolan. Företaget har 

funnits sedan 1995. Verksamheten består i huvudsak av olika uppdragsutbildningar och 

gymnasiefriskolor. Se gärna vår hemsida (www.humanus.se) för mer information. 

http://www.linguamontessori.se/
http://www.humanus.se/

